INNSBRUCK SWIMMEETING Foglio n. 1
P AN

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti

Innsbruck, Sabato 13/05/2023 - 16:23

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 2 4 LASKERUD BJgRNAR GRYTNES 2004 Bergens SC 00:23.82
2 2 5 OPATRIL LEON 2003 SC IKB Innsbruck 00:23.89
3 2 6 HALBEISEN MAX 2003 TS Dornbirn 00:23.91
4 2 3 STADAAS HELJE 2004 Bergens SC 00:24.60
5 2 2 LEBEDA PASCAL 2003 Tiroler Wassersportverein 00:24.97
6 3 7 ZANIN MARCO 2004 BOLZANO NUOTO 00:25.10
7 3 5 KORBER-PERNER LAURIN 2007 Tiroler Wassersportverein 00:25.17
8 3 1 CASAROLI ANDREA 2005 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.26
9 3 2 BAKKE HENRIK 2003 Bergens SC 00:25.36
10 3 3 KONZET PETER 1997 SC Valblu Bludenz 00:25.41
11 2 8 ANGELINI LUCA 2007 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.46
12 3 8 BADOLATO GIOSUE' FEDERICO 2004 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.50
13 4 4 CAFFILORENZO 2005 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.60
14 4 5 ANDREASSEN ARN C. SOLHEIM 2004 Bergens SC 00:25.67
15 3 4 OLINIK ARTEM 2007 Rocket Swim Team 00:25.69
16 2 7 MORETTI MARCO 2002 CN UISP - BOLOGNA 00:25.79
17 4 3 SCARPATI ALESSANDRO 2008 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.82
18 4 2 ANGELINI CHRISTIAN 2005 FORUM SSD - ASSAGO 00:25.89
19 3 6 LISCH MATHIAS 1998 SC Valblu Bludenz 00:25.90
20 5 3 HANSELMANN SEBASTIAN 2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:25.94
21 4 8 CELEDIN THIBAULT 2006 Welser TV 1862 00:26.00
22 5 7 L&NGLE LINUS 2004 SC Bregenz 00:26.03
23 5 5 KRISMER GIOVANNI 2009 Tiroler Wassersportverein 00:26.05
24 2 1 SENN ANDREAS 1994 Tiroler Wassersportverein 00:26.08
25 4 1 DUSHYNSKYI ANDRII 2008 Rocket Swim Team 00:26.22
26 6 3 MESSNER MORITZ 2002 SC Valblu Bludenz 00:26.27
27 6 7 ONEDA NICCOLO 2007 FORUM SSD - ASSAGO 00:26.32
28 4 7 BORTOLI TOMMASO 2005 BRESSANONE NUOTO 00:26.34
29 5 4 HERMANN NEO 2006 Swim Team Biel-Bienne 00:26.39
30 4 6 TAMARRI SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:26.61
31 6 4 RUCKER NIKOLAUS 2005 Make It Happen Swim 00:26.74
32 8 8 D'AMICO ALESSIO 2007 FORUM SSD - ASSAGO 00:26.77
32 7 3 STEINACHER JULIAN 2006 Tiroler Wassersportverein 00:26.77
34 6 5 GRgTTUM EILIV AUGUST BACKER 2005 Bergensvgmmerne 00:26.90
35 6 6 PANSILEO 2008 Tiroler Wassersportverein 00:26.94
36 6 8 BRUSSELBACH OLIVER 2008 ViL Kaufering 00:27.06
37 7 4 PODAGOV PLATON 2007 Tiroler Wassersportverein 00:27.19
38 10 4 PIONER ALESSANDRO 2008 BOLZANO NUOTO 00:27.21
39 8 5 SEIDEL MAXIMILIAN 2007 TS Dornbirn 00:27.23
40 1 4 SKOVRONSKII KIRIL 2009 Rocket Swim Team 00:27.44
41 10 6 STATTNER TOBIAS 2006 SU Generali Salzburg 00:27.47
42 5 2 MANCUSO ALESSANDRO 1998 CN UISP - BOLOGNA 00:27.50
43 22 5 BULANOV NAZAR 2006 Lolifks 00:27.63
4 8 2 SCHREIBER TIM 2005 ViL Kaufering 00:27.64
45 9 2 TSCHAMON NIKLAS 2007 SC Valblu Bludenz 00:27.80
46 9 6 GRIMMER KAY 2005 SV Dachau 1925 e.V. 00:27.85
47 6 1 FILIPPONE DANIEL 2006 BOLZANO NUOTO 00:27.91
48 7 8 BOCCOLARILEO 2007 BRESSANONE NUOTO 00:27.98
48 7 2 LERCHNER FELIX 2004 SC Bregenz 00:27.98
50 7 1 REBER GUILLAUME 2007 Club de natation Delémont 00:28.02
51 7 6 STUPAR DAVID 2007 TS Dornbirn 00:28.03
52 10 8 MRKONJA SAMUEL 2008 Tiroler Wassersportverein 00:28.04
53 10 7 COSTNER FLORIAN 2009 SSV BRUNECK 00:28.07
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INNSBRUCK SWIMMEETING
RISULTATI RIEPILOGATIVI

GRUBER LAURENZ
BOCCOLARI FRANCO
FRANZOI LUCA
PALLAORO GIACOMO
YAKOVYSHENKO OLEXANDR
CALABRI RICCARDO
BECK BENEDIKT
MIHURKO VICTOR
SCHREIBER PHILIP
MAHLKNECHT LEO MARIUS
NAGYPaL LEVENTE
NANTON LENY

SLAMIK BEN
GRIERENBGCK JONAS
HOFER MATTEO
BOSELLI GIORGIO
EMANUELE MARCO

AY FURKAN

BECK KORBINIAN
FAZIO GABRIEL
FALKENSAMMER FELIX
FASANO ALESSIO
MEYER YABSIRA

OLZ LUKAS

B6HM JOSHUA
CAVONE ANDREA

FILI AXEL

JOPPI NOAH

NEYER NIKLAS

WORFF VINZENZ
POLLINGER DANIEL
SCHEUCHER LUKAS
IVANCEVIC FRAN
ALFAREI PETER
BIELOV VITALII
SCHMALZ MAXIMILIAN
BERTLE CASPAR
HAURLER LIAM
SEEBER JONAS
HUSGEN JAKOB
NESENSOHN MAXIMILIAN
LARCHER KILIAN

HAGL EMILIO

VOGT COLIN

GRASSL BENEDIKT
LEONHARTSBERGER EMIL
RABATSCHER NOEL
WILLMANN PIUS

VILL PAUL

GUTH VINCENT
LUNESCHNIG JULIUS
KOGLER ERIK

HUYS TAMINO MARIO
BALDESSARELLI GIULIO
AMTHOR FELIX
HOLLER LUKAS
FEICHTNER JONAS
WEGSCHEIDER JAKOB
KUZMENKO DANYLO
SCHEURER ARTHUR

2006
2004
2006
2008
2009
2007
2007
2008
2007
2010
2009
2008
2008
2008
2010
2006
2006
2009
2008
2009
2008
2003
2006
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2006
2003
1999
2009
2009
2007
2008
2010
2010
2009
2009
2010
2008
2009
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2009
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2012
2011

Welser TV 1862
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO
Rocket Swim Team

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SV Dachau 1925 e.V.
Tiroler Wassersportverein
ViL Kaufering
BRESSANONE NUOTO
Region Ostschweiz

Club de natation Delémont
Schwimmklub Zirl

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
BOLZANO NUOTO
FORUM SSD - ASSAGO
TS Dornbirn

SV Dachau 1925 e.V.
BOLZANO NUOTO
Welser TV 1862

FORUM SSD - ASSAGO
Tiroler Wassersportverein
TS Dornbirn

ViL Kaufering
BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK

Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck

Welser TV 1862

SU Osttirol

WSV Imst

Welser TV 1862

SC IKB Innsbruck

Lolifks

VfL Kaufering

SC Valblu Bludenz

VfL Kaufering

SSV BRUNECK

TS Dornbirn

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
VfL Kaufering

Club de natation Delémont
SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
SV Reutte

SU citynet Hall

SU citynet Hall

SU Osttirol

SC IKB Innsbruck

Make It Happen Swim
2001 TEAM ASD - ROVERETO
VfL Kaufering

SC IKB Innsbruck

SC IKB Innsbruck

SC Worgl

VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Club de natation Delémont
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00:28.13
00:28.19
00:28.28
00:28.28
00:28.28
00:28.42
00:28.59
00:28.61
00:28.66
00:28.70
00:28.76
00:28.79
00:28.81
00:28.82
00:28.93
00:29.01
00:29.26
00:29.26
00:29.28
00:29.32
00:29.39
00:29.52
00:29.83
00:29.98
00:29.98
00:30.08
00:30.09
00:30.12
00:30.58
00:30.63
00:30.67
00:30.71
00:30.75
00:30.86
00:30.96
00:31.04
00:31.05
00:31.18
00:31.23
00:31.31
00:31.34
00:31.40
00:31.61
00:31.63
00:31.65
00:31.95
00:31.98
00:31.99
00:32.32
00:32.56
00:32.87
00:33.04
00:33.04
00:33.43
00:33.58
00:33.82
00:33.90
00:33.96
00:34.34
00:34.41
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INNSBRUCK SWIMMEETING
RISULTATI RIEPILOGATIVI

VILL MAX

AMTHOR MORITZ
DORFMANN IAN

ASTNER JAKOB
THURNER MAXIMILIAN
VALIER DAVID

STEGER GABRIEL
PETERS PHILIPP
DEJANOVIC LAZAR
FRANC ANDREJ
WESTERWELLE MADU PETER
CLAR ALEXANDER
TELLIAN BEN

HILBER MORITZ
ZAPARANIUK VLADISLAV
ZANONI LUCA
TRENKWALDER HANNES
AUFSCHNAITER FELIX
RIENER VINZENT
SALZGEBER DAVID
SUPPAN MAXIMILIAN
KLIEBER MATHIAS
TIEFENBACHER THOMAS
BOHM JASPER

JENSEN LUCAS
MUGLACH ARTHUR
JANICKI MARIS

ROTTER TOBIAS

ZENDRI EDOARDO

MAAR JOHANNES
MARTINOVIC LUKAS
LENGAUER-STOCKNER DOMINIK
SAILER LUKAS

HELFER JARON
SCHWEIGER LEO

WOLL LARS

STEGER PHILIPP
PODAGOV DANIEL
HOLLER DAVID
GUNTNER CHRISTOPHER
REHM THEODOR
BEUKER HIDDE
SCHO6LZHORN LUIS
MaRZ MAXIMILIAN

2012
2010
2012
2012
2011
2010
2012
2012
2010
2011
2013
2010
2012
2012
2010
2011
2013
2011
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2010
2012
2011
2013
2013
2013
2010
2012
2013
2013
2013
2011
2013
2011

SU citynet Hall

VfL Kaufering
BRESSANONE NUOTO
SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
SV Reutte

SC IKB Innsbruck

SC Lechfeld

TS Dornbirn

TS Dornbirn

Make It Happen Swim
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
SU citynet Hall

Rocket Swim Team
FORUM SSD - ASSAGO
Tiroler Wassersportverein
WSV St.Johann in Tirol
SC IKB Innsbruck

SC Valblu Bludenz

SC Valblu Bludenz
Tiroler Wassersportverein
WSV St.Johann in Tirol
VfL Kaufering

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
SC Lechfeld

Tiroler Wassersportverein
2001 TEAM ASD - ROVERETO
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
WSV Imst

SC IKB Innsbruck

SC IKB Innsbruck

SK Leutasch

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck

SK Leutasch

SK Leutasch

SK Leutasch

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
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00:34.47
00:34.58
00:34.59
00:35.20
00:35.35
00:35.55
00:36.03
00:36.52
00:36.55
00:36.59
00:37.02
00:37.15
00:37.33
00:37.37
00:37.62
00:37.80
00:37.84
00:37.90
00:38.15
00:38.31
00:39.07
00:39.09
00:39.48
00:39.55
00:40.70
00:40.92
00:40.92
00:42.16
00:42.21
00:42.69
00:43.01
00:43.11
00:44.07
00:44.56
00:44.80
00:45.21
00:45.47
00:46.94
00:47.13
00:48.76
00:56.08
00:56.39
01:05.05
ASS
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